Warme Speisen

Rindsuppe mit Frittaten oder GrieBnockerl (A,F,G,H,C,L)
€ 3,80

Wildschwein-Kasekrainer mit Senf & Geback (G,M,A)
€4,80

1 Paar Wiirstel - mit Senf & Geback (A,M, L)

€ 3,80

Vollkorntoast mit Schinken, Kase & Ketchup (A,F,G,M)
€ 3,80

Vollkorntoast mit Kase & Ketchup (A,F,G,M)

€ 3,80

Spinatpalatschinken mit Krauterdip(A,C,F,G,H)

€5,90
Fiir den kleinen Hunger

Cabanossi mit Semmel (A)
€ 3,60
Hirschrohwiirstl mit Geback(A,M)

€4,20
SiiRes

Marmelade Palatschinken (A,C,G)
€4,30

Topfen -oder Apfelstrudel (A,C,G)
€ 3,40

Topfen -oder Apfelstrudel mit Vanillesauce (A,C,G)
€5,60
Bei Fragen betreffend Allergenkennzeichnung wenden Sie sich bitte jederzeit gerne

an unser Servicepersonal.

A: glutenhaltiges Getreide, C: Ei, F: Soja, G: Milch und Laktose, H: Schalenfriichte, L: Sellerie, M: Senf, O: Sulfite P:
Lupinen



Alkoholfreie Getranke

Mineral (still / prickelnd)

Eistee, Cola, Fanta, Bio Limo, Almdudler
Apfelsaft naturtriib (O)

Apfelsaft naturtriib gespritzt (o)
Mineralwasser

Alkoholfreies Bier 0,5l Fl.

Alkoholische Getranke

Hainfelder Bier oder Radler 0,5 | Fl.
Naturpark Bier naturtriib 0,3l Fl.
Wein (0)

Spritzer weil} od. rot (0)

Kaffee und Tee

Melange, Verlangerter(c)
Koffeinfreier Kaffee(c)

GroRer Brauner, gr. Espresso(G)
Kleiner Brauner, Espresso(c)
Cafe Latte(g)

Kakao(r,G)

Tee — verschiedene Sorten

0,5 | Pet Flasche
0,5 | Pet Flasche
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€2,60

€2,80

€2,80

€2,60

€2,20

€ 3,80
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€3,30

€2,20

€2,90

FAIRTRADE

€3,10
€3,10
€3,70
€2,60
€3,90
€3,10
€2,90
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